ПРОТОКОЛ № 1  Заседания счетной комиссии Петрушинского сельсовета Шимановского района по подведению итогов анкетирования,

Автор: Специалист
22.12.2021 00:00 -

ПРОТОКОЛ № 1

Заседания счетной комиссии Петрушинского сельсовета Шимановского района по
подведению итогов анкетирования, по определению объекта общественной
инфраструктуры для участия в 2022 году в конкурсном отборе по предоставлению
субсидии на поддержку проектов развития на территории села Петруши  Шимановского
района Амурской области

21.12.2022                                                                                         с.Петруши

Председательствующий:  Сологубова Марина Михайловна – председатель счетной
комиссии,

Секретарь: Щеглова Елена Васильевна  – ведущий специалист администрации
Петрушинского сельсовета

Члены комиссии:

1. Липина Елена Юрьевна

2. Лунева Наталия Александровна

3.Сайсанова Рита Фарвазовна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 1 / 6

ПРОТОКОЛ № 1  Заседания счетной комиссии Петрушинского сельсовета Шимановского района по подведению итогов анкетирования,

Автор: Специалист
22.12.2021 00:00 -

1. Вступительное слово председателя счетной комиссии.

Докладчик : Сологубова Марина Михайловна – председатель  счетной

комиссии.

2. Подведение итогов анкетирования по определению объекта общественной
инфраструктуры для участия в 2022 году в конкурсном отборе по предоставлению
субсидии на поддержку проектов развития на территории Петрушинского сельсовета
Шимановского района Амурской области, основанных на местных инициативах

Докладчик:  секретарь комиссии Щеглова Елена Васильевна

1. . Вступительное слово председателя счетной комиссии.

Уважаемые члены комиссии! Жители села приняли активное участие в проведении
данного мероприятия. Гражданам было предложено в рамках проекта следующие
объекты общественной инфраструктуры:

- Текущий ремонт в сельском Доме культуры  села Петруши;

- Организация благоустройства территории поселения (включая освещение улиц,
озеленение территории, устройство пешеходных дорожек и тротуаров);

- Содержание мест захоронения.

 2 / 6

ПРОТОКОЛ № 1  Заседания счетной комиссии Петрушинского сельсовета Шимановского района по подведению итогов анкетирования,

Автор: Специалист
22.12.2021 00:00 -

Анкетирование проводилось в СДК с.Петруши и на дому  с 14 декабря  2021 года по 20
декабря  2021 года В анкетировании приняли участие  60  человек.

Состав счетной комиссии:

№ п/п

ФИО

Должность

1

Сологубова   Марина Михайловна

Глава   Петрушинского сельсовета

2

Лунева   Наталия Александровна

Заведующая   СДК с.Петруши

 3 / 6

ПРОТОКОЛ № 1  Заседания счетной комиссии Петрушинского сельсовета Шимановского района по подведению итогов анкетирования,

Автор: Специалист
22.12.2021 00:00 -

3

Липина   Елена Юрьевна

Депутат   Петрушинского сельского Совета народных депутатов

4

Щеглова   Елена  Васильевна

Инициатор   инициативной группы

5

Сайсанова   Рита Фарвазовна

Инициатор   инициативной группы

На заседании счетной комиссии присутствовали все члены комиссии ( 5 человек).

 4 / 6

ПРОТОКОЛ № 1  Заседания счетной комиссии Петрушинского сельсовета Шимановского района по подведению итогов анкетирования,

Автор: Специалист
22.12.2021 00:00 -

Слово предоставляю секретарю счетной комиссии Щегловой Елене Васильевне

2.Подведение итогов анкетирования по определению объекта общественной
инфраструктуры для участия в 2022 году в конкурсном отборе по предоставлению
субсидии на поддержку проектов развития на территории Петрушинского сельсовета
Шимановского района Амурской области, основанных на местных инициативах

Секретарь комиссии Щеглова Е.В.

Итоги анкетирования:

- Текущий ремонт в сельском Доме культуры  села Петруши, проголосовало – 56
человек;

- Организация благоустройства территории поселения (включая освещение улиц,
озеленение территории, устройство пешеходных дорожек и тротуаров), проголосовало -
2 человека;

- Содержание мест захоронения, проголосовало – 2 человека.

Уважаемые члены счетной комиссии! По результатам подведения итогов анкетирования
граждане  с.Петруши  Петрушинского поселения выбрали Текущий ремонт в сельском
Доме культуры

 села Петруши, за него проголосовало большинство ( 56 чел.)

 5 / 6

ПРОТОКОЛ № 1  Заседания счетной комиссии Петрушинского сельсовета Шимановского района по подведению итогов анкетирования,

Автор: Специалист
22.12.2021 00:00 -

Определен объект общественной инфраструктуры, набравший наибольшее количество
голосов граждан( 56 чел.)-

Текущий ремонт в сельском Доме культуры  села Петруши

Председатель  счетной комиссии   ___________М.М.Сологубова

Секретарь счетной комиссии         ___________Е.В.Щеглова

Члены счетной комиссии:               ___________Липина Е.Ю.

___________Лунева Н.А.

___________Сайсанова Р.Ф.

 6 / 6